
COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO

PROVINCIA DIAGRIGENTO
Via Pizzo Corvo n. 33 - 92020 Sant'Angelo Muxaro

c.F. 80003030840 - P.l. 01328370844

tel. 0922/919506 fax 0922/979a05 - 09)2/91962a

E Mail: info @santangelo muxa ro.gov.it - PEc: co mu ne@ pec.sa nta neeìo muxa ro eov it

DETERMTNAZTONE N. 03 DEL 3OlOLlzOtT

OGGEfio: Determina a contrarre per l'affidamento dell'attività

Àffid.rnunto diretto per la Sistemazione strade inteme riparazione tratto della rete idrica e fognaria

della via Elena"Importo complessivo € 4.516,11 lY A al227o inclusa. CIG ZBDID23E4D

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

DATO ATTO:

PREMESSO:

Omissis

Omissis

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere all'adozione del presente atto;

Per le motivazioni riportate nella premessa:
DETERMINA

Di Procedere all'affidamento per le motivazioni sopra esposte, alla Ditta La Porta Dino, con sede

in Piano Croce sn., 92020 Sant'Angelo Muxaro (Ac),dei lavori per la "Sistemazione sfade inteme

riparazione tratto della rete idrica e fognaria della via Elena" e che 1a spesa complessiva è di €

4.576.17I.V.A. a1 227o inchtsal'

Impegnare 1a somma di € 4.516,11 I.V.A. al 22Vo incllusa,al "Cap.9990 intitolato "Costruzione e

manutenzione strade inteme":

Di provvedere alla liquidazione cor.r successivo atto, a prestazione eseguita e presentazione di

regolare fattura,debitamente vistata dall'istruttore tecnico per la regolare esecrrzione;


